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ZAPYTANIA NR 27 DO SIWZ I UDZIELONE ODPOWIEDZI.

Prosimy o wyjaśnienie poniższych pozycji z pakietu XXX.

a) pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści probówkę 200 ml?

Odpowiedź: Tak.

b) pozycja 4,5,6,7.

Czy Zamawiający dopuści probówki PP 16 x 75?.

Odpowiedź: Dopuszczamy, jeżeli pojemność probówki wynosi 4 ml.

c) pozycja 10, 11.

Proszę określić wymiary probówek.

Odpowiedź: długość 9 – 10 cm., średnica 15 – 17 mm.

d) poz.13.

Czy kapilary mają być heparynowe z heparyny Na lub Li?

Odpowiedź: z heparyną Li.

e) pozycja 19.

Proszę o podanie ilości w opakowaniu , czy mogą być pakowane po 20 szt? Czy eza ma być na 1 ml czy 10 ml? Odpowiedź: mogą być pakowane po 20 szt. natomiast oczko ezy 0,4.
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